DIRIGENTES ESPORTIVOS E EQUIPA DE MODALIDADE COLETIVA, A SEREM 
UTILIZADOS EM TREINOS, CAMPEONATOS INTERNOS E COMPETIÇÕES FORA 
DE ITAJAÍ. 

Empresa vencedora:  

 LCA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS 
LTDA  (46.615.867/0001-52) no valor total de R$ 11.200,00 (onze mil, duzentos 
reais). 

ITAJAÍ - SC, 08 DE AGOSTO DE 2025. 

SERGIO MURILO PEREIRA 
Secretário Municipal de Governo 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO  

CREDENCIAMENTO Nº 006/2025 
SIPE Nº 133396/2025-e 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Itajaí – SC, através de seu